

Här kommer information från Styrelsen:

Vårens städdag genomfördes med arbetsglädje och stor energi. Fokus var blommorna kring våra hus. Det blev väldigt fint och vi tycker att det är roligt att så många engagerar sig i att hjälpa åt att vattna dessa blommor. Dock vore det bra om våra boende på Eldsbergagränd 30 skulle kunna se över sin blommor lite extra! ☺ Ett särskilt tack till Sven på Eldsbergagränd som såg att de nya syrenbuskarna behövde vattnas – och gjorde då det!

Containern som vi hade på städdagen blev nästan full! Någon gång i höst kommer vi att ta hit en container igen. Detta kommer att aviseras. Spara ert skräp till dess (dom större föremålen), eller åk med dom till återvinningen nere i Årsta. Belamra inte miljöstugan är ni så snälla! Sedan går det att sälja eller skänka bort mycket av sakerna man tänkt kasta. På grund av att miljöstugan inte sköts ordentligt kommer den att förses med kodlås. Miljöstugan kommer även att hållas stängd alla dagar i veckan mellan 22.00 – 06.00.

Våra fastigheter som vi bor i är byggda 1968, utanför samtliga lägenhetsdörrar finns det lampor. Dessa lampor sitter fast i väggen och armaturen för detta är beräknad på enbart lampornas vikt, ni får alltså INTE hänga blommor eller annat på dessa lampor. De kommer att gå sönder! Vill man ha blommor utanför sin dörr så går det bra att hänga dessa på INSIDAN av balkongracket.

Äntligen är den lilla lekplatsen mellan Morupsgränd 11 och 27 klar – gungor och sandlåda. Sandlådan har försetts med ett nät som ska läggas på efter användning, gör man inte detta så kommer katterna att använda sandlådan som en toalett. Det finns även en låda med sandleksaker som alla kan använda, lägg tillbaks efter användning. Har ni själva leksaker hemma som ej används så får ni mer än gärna lägga dessa i lådan. Snart kommer det även en större bänk till lekplatsen.

Vi i Styrelsen vill passa på att önska er en trevlig sommar, styrelsetelefonen kommer att vara i drift under sommaren men på vardagar mellan 18 – 19, vänligen respektera detta.

 **GLÄD** 
SOMMAR

Hälsningar från Styrelsen

Kontakt med Styrelsen:

E-post: styrelsen@spinnsidan3.se

Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar också hit!

Telefon: 070-659 01 52

Hemsida: www.spinnsidan3.se